Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 5 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC4A707B5ECB143AF556FDD97C28C5DA

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 139/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC4A707B5ECB143AF556FDD97C28C5DA

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

4+
BUêydiâma

Governo da Reconstrução.

DECRETO n °  13912017. DE 03 DE JULHO DE

2017.

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de

Assistente de Gabinete no âmbito do Poder

Executivo Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1° - Nomeia-se a Sr. Leôncio Rocha Muniz, portador do CPF no 056.337.435-

71, para o cargo de Assistente de Gabinete, símbolo NH4-C.

ART. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de Julho de

2017.

Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC4A707B5ECB143AF556FDD97C28C5DA

		2017-07-05T16:49:09-0300